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اولین خبرنامه الکترونیکی حوزه  صنعت لوازم خانگی

دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران:
روند داخلی سازی در ایران رو به توسعه است

ال کا تاپ هفته: بهترین مبلمان سال 2018

جایزه ستاره انرژی 2018 به شرکت بکو رسید

شناسایی کارخانه های لوازم خانگی و تامین مالی
 در طرح نوسازی صنایع

کنترل خانه با دیواری های هوشمند!

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی: 
عدم اعطای دلار ۴200 تومانی دلیل گران شدن لوازم خانگی



در حالیکه رییس کل بانک مرکزی اعلام کرده که به 
تجار دلار ۴۲۰۰ تومانی تعلق گرفته و معاون اول 
رئیس جمهور نیز تاکید کرده که هیچ کس حق افزایش 
قیمت کالاها را ندارد، رئیس اتحادیه فروشندگان 
لوازم خانگی از افزایش هفت تا ۱۰ درصدی قیمت این 
کالاها خبر داده و می گوید " این افزایش قیمت ربطی 
به ارز ندارد و تاکنون هم دلار ۴۲۰۰ تومانی به این بخش 
اختصاص نیافته است. در پی نوسانات در بازار ارز، 
نگرانی هایی برای تولیدکنندگان و واردکنندگان در 

تامین ارز مورد نیاز ایجاد شد که نهایتا معاون اول رئیس 
جمهور اعلام کرد که بر اساس آخرین مصوبه دولت، 
دلار ۴۲۰۰ تومانی برای همه متقاضیان اعم از مسافران، 
دانشجویان، تولیدکنندگان و واردکنندگان دلار ۴۲۰۰ 
تومانی تامین می شود و با توجه به این سیاست ارزی 
کسی حق ندارد قیمت محصولاتش را افزایش دهد. 
البته پیش از این نیز محمد طحان پور - رییس اتحادیه 
فروشندگان لوازم خانگی - در این باره گفت: اسفندماه 
سال گذشته تولیدکنندگان و واردکنندگان درخواست 

افزایش ۱۵ درصدی قیمت را به سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان داده بودند و آنها اعلام 
کردند که " تا پایان فروردین ماه حق افزایش قیمت 
ندارند و پس از آن این درخواست بررسی می شود". با 
توجه به وضعیت کنونی، با افزایش حدود هفت تا ۱۰ 
درصدی قیمت لوازم خانگی از ابتدای اردیبهشت ماه 
موافقت شده است. وی افزود: با وجود تامین دلار ۴۲۰۰ 
تومانی و اجرای درست سیاست گذاری ارزی دولت، نیاز 
به افزایش قیمت لوازم خانگی وجود دارد. البته تاکنون 
دلار ۴۲۰۰ تومانی به ما نداده اند و حتی در صورت 
تخصیص این ارز با این قیمت، عوامل مختلفی در 
افزایش قیمت تمام شده لوازم خانگی موثر است و 
درخواست تولیدکنندگان و واردکنندگان نیز مربوط به 
ماه های قبل بوده است. وی تصریح کرد: اگر دولت اعلام 
کرده که کسی حق افزایش قیمت با دلار ۴۲۰۰ تومانی 
را ندارد، باید گفت که تاکنون به ما آن را اختصاص 
نداده اند و اگر دولتمردان قول بدهند در بازه زمانی 
کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت دلار ۴۲۰۰ تومانی 
را به صورت ثابت به تولیدکنندگان و واردکنندگان لوازم 
خانگی بدهد، ما نیز وعده می دهیم که بازار این 
محصولات را تا همان بازه زمانی در نظر گرفته شده ثابت 

و متعادل نگه داریم.

 به گزارش خبرنگار پایگاه خبری لوازم خانگی ایران »ال کا 
ایران«، معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در خصوص برنامه های این وزارتخانه در سال 97 در حوزه 
صنعت لوازم خانگی بیان داشت : در طرح نوسازی صنایع 
یکی از زیرشاخه های مهم که بعد از صنعت پوشاک در 
اولویت مهم وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار گرفته، 
صنعت لوازم خانگی کشور است. دکتر رضا رحمانی در 
گفتگو با خبرنگار »ال کا ایران« بیان داشت : لوازم خانگی 
حوزه مهمی است که زندگی عموم مردم با آن گره خورده و 
جزو نیازهای هر خانواده به شمار می رود. البته در گذشته 
لوازم خانگی دارای مصرف انرژی بسیار زیاد و تکنولوژی کم 
بودند که امروزه شاهد تغییر هر دو مورد هستیم. معاون وزیر 
صنعت ادامه داد : مردم دوست دارند که از به روز ترین 

تکنولوژی ها در کالاهای موجود بازار ایران بهره ببرند. بر 
همین اساس در سال جاری و در طرح نوسازی صنایع یکی 
از مهمترین صنایعی که مورد توجه ویژه وزارت صنعت قرار 
گرفته، صنعت لوازم خانگی است و این نوید را می دهیم که 
حتی واحدهای مد نظر شناسایی نیز شده اند. وی افزود : 
حتی برآوردهای لازم نیز انجام شده که کدام واحدها با چه 
رقم اعتباری می بایست نوسازی یا بهسازی شوند. این 
تغییرات شامل اصلاح ساختار مالی و دیگر ساختارهای دچار 
آسیب از جمله علم و تکنولوژی این صنایع خواهد بود. معاون 
وزیر صنعت در پاسخ به پرسش خبرنگار »ال کا ایران« مبنی 
بر ارتقاء کیفیت برندهای داخلی و مشخص شدن وضعیت 
تولیدات زیر پله ای بیان داشت : متاسفانه تولیدات زیر پله 
ای و بدون استاندارد بر نام و کیفیت کالای اصیل ایرانی اثرات 

منفی فراوان گذاشته است. یک بحث موضوع استاندارد است 
که سازمان ملی استاندارد ابزار قانونی برای برخورد با اینگونه 
تولیدات را در دست دارد و می بایست با جدیت بیشتری 
دنبال شود. وی ادامه داد : از طرفی در خصوص تولید با 
کیفیت ایرانی نیز باید برنامه ریزی دقیقتری صورت گیرد و 
تولیدکنندگان موظف به تولید کالای با کیفیت شوند. از یاد 
نبریم که تولید کالای بی کیفیت صدمات به مراتب بیشتری 
از ورود کالای قاچاق بر پیکره صنعت لوازم خانگی خواهد 
زد. دکتر رضا رحمانی در پایان بیان داشت : تولید کالای با 
کیفیت می بایست به یک فرهنگ در میان تولیدکنندگان 
مبدل شود و از طرفی ما نیز به عنوان مسئولین امر در این 
حوزه باید تمام تلاش خودرا انجام دهیم تا موانع تولید را در 

جهت تولید کالای با کیفیت رفع کنیم.

معاون وزیر صنعت در گفتگو با »ال کا ایران«:

شناسایی کارخانه های لوازم خانگی و تامین مالی در طرح نوسازی صنایع
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اخبار کوتاه

رئیساتحادیهفروشندگانلوازمخانگی:

عدم اعطای دلار ۴۲۰۰ تومانی دلیل گران شدن لوازم خانگی

بانک ملی ایران در راستای حمایت 
از کالای ایرانی، بیش از یکصد هزار 
تسهیلات فروش اقساطی خرید 
کالای مصرفی با دوام داخلی در 
سال گذشته پرداخت کرده است. 
در سال گذشته یکصد هزار و 896 
فقره تسهیلات به ارزش هشت هزار 
تسهیلات  ریال  میلیارد   ۵۵3 و 
فروش اقساطی برای خرید کالای 
داخلی تخصیص داده شده است. 
همچنین طی مدت مذکور، ۱۱9 
هزار و 73۰ میلیارد ریال تسهیلات 
سرمایه در گردش برای حمایت از 
تولید و اشتغال در 8۴ هزار و 687 
فقره توسط بانک ملی ایران پرداخت 

شده است.

کشف محموله ۴۰ میلیارد 
ریالی کالای قاچاق در 
چهارمحال و بختیاری

و  چهارمحال  انتظامی  ماموران 
بختیاری محموله ۴۰ میلیارد ریالی 
کالای قاچاق را در محور لردگان به 
بروجن کشف و ضبط کردند . فرمانده 
گفت:این  استان  انتظامی  نیروی 
محموله شامل ده هزار قطعه ظروف 
تزیینی و کریستال است که با یک 
دستگاه خودرو از استانهای جنوبی 
کشور به مقصد شهرکرد حمل می 
شد. سردار غلامزاده افزود: در این 
خصوص یک نفر دستگیر و پس از 
قضایی  مراجع  به  پرونده  تشکیل 
تحویل شد . وی گفت : کشف کالای 
قاچاق در محورهای استان چهارمحال 
و بختیاری از ابتدای امسال تا کنون 
پارسال  مشابه  مدت  به  نسبت 
۱۲۰درصد افزایش داشته است . این 
در  کالا  قاچاق  محموله  ششمین 
و  چهارمحال  استان  محورهای 
بختیاری است که امسال با هوشیاری 
نیروی انتظامی کشف و ضبط شده 
است. لوازم خانگی،قطعات خودرو 
اسباب بازی و لوازم تزیینی و ارایشی 

بیشترین کالاهای کشف شده است.

پرداخت کمک ۲ میلیون تومانی به 
زلزله زدگان کرمانشاه

انتشار  با  احمر  هلال  جمعیت 
کمک  واریز  جزئیات  اطلاعیه ای، 
هزینه دو میلیون تومانی خرید لوازم 
هزار   3۰ برای  خانگی  ضروری 
که  کرمانشاهی  زلزله زده  خانواده  
مسکن آنها از سوی بنیاد مسکن به 
دو  و  یک  نوع  تخریبی  عنوان 
شناسایی شده را اعلام کرد. در متن 
جمعیت  عمومی  روابط  اطلاعیه 
هلال احمر در خصوص واریز کمک 
برای  خانگی  لوازم  خرید  هزینه 
زلزله زدگان کرمانشاه آمده است: 
پس از تجمیع بانک های اطلاعاتی و 
ارزیابی های فراوان، نحوه هزینه کرد 
به  مردمی  کمک های  باقیمانده 
برای  احمر  هلال  جمعیت 
و  بررسی  کرمانشاه،  زلزله زدگان 
این خصوص  در  لازم  تصمیمات 
گرفته شد. »زلزله 7.3 ریشتری در 
۲۱ آبان  ۱396 حادثه تلخی بود که 
خاطر همگان را آزرد و خانواده های 
بسیاری را به سوگ نشاند. از همان 
ابتدای حادثه جمعیت هلال احمر به 
عنوان یک دستگاه امدادی کار خود 
را آغاز کرد و هنوز نیز در کنار مردم 
کرمانشاه حضور دارد تا تسکینی 

برای آلام حادثه دیدگان باشد«.

اقدام عملیاتی بانک ملی ایران در 
جهت حمایت از کالای داخلی

بازار لوازم خانگی ایران

 بازار لوازم خانگی در پی نوسانات ارزی اخیر با افزایش 
قیمتی مواجه شد که هیچ مجوزی ندارد و از نظر 
مسئولان دستگاه های نظارتی هم قانونی نیست، چراکه 
بارها از سوی مسئولان مختلف به ویژه اسحاق 
جهانگیری - معاون اول رئیس جمهور - اعلام شد که 
"کسی حق ندارد به بهانه نوسانات ارزی یا اینکه بگوید 
آینده مشخص نیست، کالای خود را گران تر بفروشد، 
چراکه دلار ۴۲۰۰ تومانی برای همه نیازمندان واقعی 
و  تولیدکنندگان  داشنجویان،  تا  مسافران  از  ارز 
واردکنندگان تامین شده و از این پس نیز هیچ مشکلی 
در این زمینه وجود ندارد". این اظهارات و مخالفت ها 
برای افزایش یافتن قیمت در واحدهای صنفی تاثیری 
نداشت و نهایتا از ابتدای اردیبهشت ماه افزایش قیمت 
در بازار لوازم خانگی اعمال شد. در این باره وحید منایی 
- معاون نظارت بر کالاهای سرمایه ای و خدمات 
سازمان حمایت مصرف کنندگان اعلام کرد "در بخش 
تقاضا، عمده  لوازم خانگی، علیرغم رکود نسبی 
واحدهای عرضه کننده بواسطه افزایش قیمت مواد 
اولیه و نوسانات نرخ ارز و به تبع آن افزایش قیمت تمام 
شده محصولات، درصدد افزایش قیمت بودند ولی 
ضمن مذاکره و تعامل با واحدهای تولیدی و وارداتی و 
نیز هماهنگی با انجمن های مربوطه، با همراهی و 
هماهنگی مناسب تولیدکنندگان و واردکنندگان با 
سیاست های دولت در جهت پیشگیری از ایجاد 
تنش های قیمتی در سطح بازار، همکاری قابل تقدیر و 
تشکر لازم برای جلوگیری از نوسانات قیمت صورت 

گرفت".

افزایش بدون مجوز قیمت لوازم خانگی

میزان مصرف انرژی در بخش خانگی در ایران سه تا چهار 
برابر متوسط دنیا است که این مساله نه تنها بر صنعت برق 
تاثیر می گذارد، بلکه تاثیرات آن در اقتصاد کشور نیز بسیار 
زیاد است. طی چند دهه گذشته تغییرات بسیار زیادی در 
بخش انرژی جهان صورت گرفته که نتیجه این تغییرات 
به کارگیری برنامه های کاهش شدت استفاده از انرژی های 

فسیلی و در کنار آن استفاده از منابع جدید انرژی است.
هدف تمامی این فعالیت ها به وجود آوردن فضایی با حداقل 
خطر برای محیط زیست تعریف شده، در همین راستا 
کشور ما با تلاش های بسیار گسترده و پیگیری، طرح های 
بسیاری را به مرحله ی اجرا درآورده که از آن جمله 
سیاست گذاری های بخش انرژی در زمینه  تولیدات لوازم 
خانگی است. بهینه سازی مصرف انرژی در کشور یکی از 
اهداف اساسی برنامه های توسعه شناخته شده و بر اساس 
بند »و« تبصره ۱9 قانون برنامه دوم توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی ایران و همچنین سیاست های مصوب 
برنامه سوم در دستور کار دولت قرار گرفته است. در این 
میان هنوز بعضی نقاط جنوبی و غرب کشور از گاز محروم 
هستند، لذا استفاده از آبگرمکن برقی در این مناطق 
مرسوم است. با توجه به آمار گرفته شده، حدود 8۲ هزار 
دستگاه آبگرمکن برقی در کشور تولید شده و این تولید 
روندی رو به رشد دارد. بهینه سازی این دستگاه نیز از 
اهمیت بالایی برخوردار است اتلاف انرژی آبگرمکن ها به 
طور متوسط ۱.۵ تا 3.۲ کیلووات ساعت بر کیلوگرم در 
شبانه روز است. در همین راستا واحد اتوبرقی در سال 
۱38۱ جهت آزمون انواع اتوی خشک و بخار در سازمان 
بهره وری انرژی به بهره برداری رسید با توجه به این موضوع 
که به ازای افزایش یک رتبه در برچسب انرژی اتوبرقی 
حدود 8.۴ کیلووات ساعت در سال برای هر دستگاه 
صرفه جویی می شود، فعالیت این واحد تاثیر بسزایی در 
امر بهینه سازی مصرف انرژی خواهد داشت. درحالی که 
بالا رفتن مصرف انرژی لزوما به منزله  رفاه نیست، میزان 
مصرف انرژی در کشورهای خاورمیانه نسبت به متوسط 
جهانی رشد بالایی را تجربه می کند، از آمارهای موجود در 
این عرصه می توان نتیجه گرفت که با وجود رشد مصرف 
انرژی الکتریکی در کشورهای صنعتی به نسبت کشورهای 
در حال توسعه، بهره وری انرژی در این کشورها در حال 
افزایش است. براساس قیمت های سال ۲۰۱۵ شدت 
انرژی در ایران برحسب تن )هر تن معادل 7.33 بشکه 
نفت خام( ۰.8 است. نرخ مصرف انرژی در ایران ۱۴ برابر 
ژاپن و ۴.۴ برابر مصرف جهانی است که طبق اعلام 
مسوولان این نرخ به اقتصاد کشور فشار می آورد و باعث 

به خطر افتادن سلامت محیط زیست می شود.

اولین خبرنامه الکترونیکی حوزه  صنعت لوازم خانگی

میزان مصرف انرژی لوازم خانگی 
در ایران را بدانیم

خبرگزاری صداوسیما : دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران: سهم صددرصدی بازار فروش برای کالاهایی چون آبگرمکن، کولر و بخاری در انحصار تولیدات داخلی است و 
هیچ کالای مشابه خارجی در بازار وجود ندارد. حبیب اله انصاری  افزود: آبگرمکن زودجوش یا فوری با وجود اینکه در دیگر کشورها هم تولید می شود در بازار ایران حتی یک 
دستگاه هم وجود ندارد ضمن اینکه ما این کالا را به اروپا هم صادر می کنیم. وی اضافه کرد:  با توجه به ظرفیت های تولیدی در کشور، کولر با کیفیت و تنوع مناسب در داخل 
کشور تولید می شود بنابراین کولر خارجی در بازار ایران وجود ندارد ضمن اینکه توانمندی صنعت تولید بخاری در کشور به گونه ای بوده که بخاری مورد استفاده در کشور فقط 
تولید داخل است و نمونه خارجی در کشور نداریم. انصاری گفت: در شرایطی که تا چند سال قبل تلویزیون های ال سی دی و ال ای دی در ایران تولید نمی شد هم اکنون تلویزیون 
با بهترین فناوری و با کیفیت و قیمت رقابتی در ایران تولید می شود. وی با بیان اینکه داخلی سازی لوازم خانگی در ایران رو به توسعه است افزود:  قبلاً اجاق گاز فقط در تنوع 
صفحه ای و رومیزی در ایران تولید می شد که شبکه ای روی آن قرار داشت اما امروز اجاق گازهای ایرانی مجهز به کلید هوشمند و ترموستات شده اند ضمن اینکه این اجاق 
گازها، ارگونومیک هم هستند. انصاری گفت: شبکه سازی وسیعی برای تأمین نیازمندی های لوازم خانگی در ایران ایجاد شده است بنابراین نگاه ما به این صنعت نگاه مونتاژی 
نیست که قطعه و یا بخشی از محصول وارد کشور شود به جرأت می توانم بگویم در تمام محصولات انرژی بر لوازم خانگی، هیچ قطعه خاصی را از خارج وارد نمی کنیم ضمن 
اینکه مواد اولیه بالادستی در ایران تولید می شود. البته در زمینه های همکاری کارخانجات لوازم خانگی با کارخانجات دولتی تأمین کننده مواد اولیه همچنان مشکلاتی وجود 
دارد. وی افزود: هم اکنون کارخانجاتی در ایران شروع به فعالیت کرده اند که با مجوز وزارت صنعت محصول با برند خارجی تولید می کنند یعنی کیفیت تولید داخلی به حدی 
رسیده که می تواند برند خاصی را تولید کند.دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران گفت: امروز ما می توانیم با تولیدات داخلی نیازمندی های لوازم خانگی داخل کشور را 

تأمین کنیم و از این رو نیازی به واردات نداریم.

دبیرکلانجمنصنایعلوازمخانگیایران:

روند داخلی سازی در ایران رو به توسعه است



سونی از ساخت ربات تهیه 
غذا خبر داد

لوازم  خبری  پایگاه  خبرنگار  گزارش  به   
خانگی ایران »ال کا ایران«، شرکت ژاپنی 
یک  ملون طی  کارنگی  دانشگاه  و  سونی 
یک  ساخت  دنبال  به  مشترک  همکاری 
ربات تهیه غذا با استفاده از فناوری اینترنت 
با  آمریکایی  موسسه  این  هستند.  اشیا 
سونی توافق کرده تا با همکاری یکدیگر به 
و  رباتیک  ی  حوزه  در  توسعه  و  تحقیق 
اینترنت اشیا بپردازند.تلاش ها و تحقیقات 
اولیه ی آن ها با تمرکز بر روی تهیه، پخت 
و ارسال غذا انجام می شود که در واقع یک 
پروژه 5 ساله است. بنا به گفته ی سخنگوی 
سونی، »این فناوری برای یک ربات ضروری 
است تا کارهای پیچیده و متنوع تهیه ی و 
ارسال غذا را انجام دهد و حتی بتواند در 
صنایع  مانند  بزرگتر  های  ی  مجموعه 
استفاده شود.«  وی افزود،این ربات می 
بایست توانایی لمس مواد ترد و شکننده و 
یا ترکیب کردن مواد را داشته باشد و حتی 
باید از قابلیت حرکت در فضاهای کوچک 
و انجام کارهای پیچیده برخوردار باشد.این 
 AI سیستم  یک  ایجاد  امید  با  تحقیقات 
برای پیشنهاد منو های غذا، اندازه گیری 
های  ضرورت  نیز  و  دست  با  اولیه  مواد 

سلامتی کاربران انجام می گیرد.

 به گزارش گروه ال کا تاپ پایگاه خبری 
لوازم خانگی ایران »ال کا ایران«، منزل شما 
تنها محصور به دیوارهایی که احاطه تان 
کرده اند نیست، مربوط به داخل آن است.

سالن پذیرایی، غذاخوری،و اتاق های 
خواب شما و حتی همین میز و مبل و تخت 
و میز کار شما بازگوکننده شخصیت و 
سبک زندگی شماست. به همین منظور ما 
در این بخش از ال کا تاپ قصد داریم تا با 
معرفی بهترین مبلمان سال 2018، شما 
کاربران عزیز را در انتخاب محصولی ایده 
آل کمک کنیم. در ادامه لیستی از 5 
همراه  به   2018 سال  برتر  مبلمان 
توضیحات برای شما عزیزان فراهم شده 

است.با ال کاتاپ همراه شوید.
5. مبل تختخواب شو کاستر فوتون

 این مبل تخت خواب  شو امکان استفاده 
همزمان از یک فضا به عنوان اتاق پذیرایی 
و محل خواب یا اتاق کار و محل استراحت 
را به راحتی  فراهم می کند  اما به سبب 
جاگیر بودن آن می بایست فضای اتاق شما 
به اندازه ی کافی بزرگ باشد. روکش این 
محصول چرم مصنوعی بوده و از طراحی 

پیچیده ای برخوردار است.
4.مبل 500727 کاستر هوم

این کاناپه که از طراحی مینیمالیستی بهره 
برده از قابلیت جدا شدن برخوردار است و 
به همین منظور برای استفاده در گوشه ی 
اتاق و یا در مرکز پذیرایی شما انتخابی ایده 
آل است. ذکر این نکته ضروری است که 
این مبلمان به سبب حجم و اندازه ی بزرگ 
برای استفاده در اتاق های پذیرایی کوچک 

گزینه مناسبی نیست. از دیگر قابلیت هایی 
که منجر شده این محصول در این لیست 
قرار بگبرد راحتی و حالت تختخواب شو آن 

است.
3. مبلمان چرم باندد 4087

پشتی  دارای  مبل  این  های  صندلی 
متحرک هستند و راحتی را برای کاربران 
خود به ارمغان می آورد. فضایی برای قرار 
دادن پا و یا نوشیدنی های خود از دیگر 
ویژگی های منحصر به فرد این مبلمان 
است که طراحان آن تمام تلاش خود را 
برای تجربه ی یک حس فوق العاده به 

کاربسته اند.
2.مبل چرم بلک باندد 

این محصول به سبب جنس فوق العاده و 
بالشتک های راحت یک شریک تمام عیار 

برای استراحت است. اگر در یک خانواده 
ی بزرگ زندگی می کنید و  یامستقل 
هستید، طراحی این محصول به گونه ای 
است که هم برای خوابیدن و نشستن افراد 

مناسب است.
1.مبل چرم هوم الگانس

و در نهایت زمان معرفی شماره یک این 
لیست فرا رسیده است.همان طور که در 
تصاویر مشخص است، ظاهر این مبل 
بسیار لوکس بوده و در نتیجه اتاق پذیرایی 
شما را دوچندان می کند. به علاوه، طراحی 
فنجانی آن منجر شده تا افراد به راحتی از 
آن استفاده کنند. این مبلمان زیبا در اندازه 
برای  و  بوده  موجود   39×95×95 ی 

استفاده ی 5نفر مناسب است.
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تکنولوژی با سرعت برق آسایی در حال پیشرفت و 
توسعه به تمام بخش های زندگی است. لوازم منزل 
نیز از این قائده مستثنی نیست. با توجه به پیشرفت 
تکنولوژی، ما در آینده زندگی متفاوتی را تجربه 
خواهیم کرد و بسیاری از شرکت ها به منظور راحت 
کردن زندگی بشر در تلاش برای عرضه محصولات 
 Sobro جدید هستند. اخیرا میز هوشمندی با عنوان
به بازار معرفی شده که به دلیل قابلیت های متمایز 
توجه بسیاری از مشتریان را به خود جلب کرده است. 
این میز چندکاره به منظور راحتی مشتریان با 
تکنولوژی همراه شده و قابلیت های بی نظیری ارائه 
می دهد. میز هوشمند Sobro  یک انتخاب ایده آل 
برای کنار تخت خواب محسوب می شود که به سبب 
ویژگی چند کاره بودن، از خرید وسایل اضافی 
جلوگیری می کند. همان طور که در تصویر مشخص 
است، کشوهایی برای این میز هوشمند در نظر گرفته 
شده که کارایی متفاوتی دارند. یکی از این کشوها به 
منظور قرار دادن اشیا شخصی و یا ارزشمند از قابلیت 
قفل شدن برخوردار است و در واقع کشو دوم نقش 
یک یخچال را ایفا می کند که به لطف آن دیگر نیاز 
نیست در نیمه های شب برای نوشیدن آب خنک 
به آشپزخانه بروید.ازدیگر قابلیت های آن می توان 
به شارژ کردن گوشی همراه از طریق وایرلس و یا 
پورت USB اشاره کرد. گوش دادن به موزیک در 
هنگام خواب از عادت های افراد زیادی است که این 
میز با بهره بردن از اسپیکر بلوتوثی، این امکان را نیز 
فراهم کرده است.احساس راحتی در اتاق خواب از 
اهمیت به سزایی برخوردار است، از این رو، با انتخاب 
حالت های مختلف و یا روشنایی مورد علاقه خود از 
طریق اپلیکیشن این محصول، آرامش بیش تری را 

تجربه کنید.

ال کا تاپ هفته:

بهترین مبلمان سال 2018
ال کا پلاس
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»ال کا ایران« گزارش می دهد:
میز پای تخت خواب یا یخچال!
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اسپیکرهای هوشمند را فراموش کنید، به 
به  ضربه  با  خانه  کنترل  امکان  زودی 
دیوارهای هوشمند فراهم می شود. محققین 
دانشگاه کارنگی ملون و دیزنی موفق به 
با  توان  می  که  اند  شده  روشی  توسعه 
پرداخت 20 دلار یک متر از دیوارهای خانه 
را هوشمند کرد. به گزارش »ال کا ایران«، 
محققین دانشگاه کارنگی ملون و دیزنی 
موفق به توسعه روشی شده اند که می توان 
با پرداخت 20 دلار یک متر از دیوارهای خانه 
عنوان   با  دیوارها  کرد.این  هوشمند  را 
و  Dubbed Wall++ شناخته می شود 
محققین توانسته اند با استفاده از رنگ های 
رسانا و نیز صفحه سنسورهای متداول، 
الکترود ایجاد کنند و دیوارهای استاندارد را 
سنسورهای  و  لمسی  های  صفحه  به 
الکترومغناطیسی برای ردیابی لوازم برقی 
تبدیل کنند.این سیستم قادر است تمام 
فعالیت های یک اتاق را  تحت کنترل خود 
بگیرد که از جمله می توان به تنظیم خودکار 
نور اتاق در هنگام روشن و یا خاموش شدن 
تلویزیون اشاره کرد. به علاوه، این دیوارهای 

هوشمند توانایی ردیابی افراد را با استفاده از 
ابزارهای پوشیدنی الکترونیکی دارند. این 
نخستین باری نیست که محققین دانشگاه 
کارنگی ملون روشی را برای تغییر سطوح 

آنالوگ به لمسی ارائه می دهند، محققین 
این دانشگاه در سال گذشته سیستمی را با 
عنوان الکتریک )Electrick( معرفی کردند 
که اسپری رنگ های رسانا بر روی سطوح به 

منظور کنترل لمسی را امکان پذیر می کند. 
اما این سیستم  تا کنون به مرحله اجرا 
نرسیده و اقدامات مربوط به بهینه سازی 

مصرف انرژی آن تکمیل نشده است.

خبر  برند

 2018 ی  جایزه  دریافت  با  آمریکا  بکو 
را در  افتخاری دیگر    ENERGY STAR
کارنامه ی خود به ثبت رسانید. شرکت لوازم 
در  مستمر  پیشگامی  دلیل  به  بکو  خانگی 
حفاظت از محیط زیست و ساخت محصولاتی 
با بازده انرژی بالا موفق به دریافت گواهینامه 
ی انرژی استار شد. بکو عنوان برجسته ترین 
برند لوازم خانگی اروپا را یدک می کشد که به 
تازگی وارد بازار آمریکای شمالی شده است و 
به نظر می رسد که در آینده ی نزدیک شاهد 
موفقیت های بیشتری از این برند لوازم خانگی 
باشیم. حسن علی یاردیمچی، مدیر عامل 
شرکت بکو در این خصوص عنوان کرد، "ما از 
بسیار   2018 انرژی  استار  جایزه  دریافت 
خرسندیم و این جایزه ی نشانه قرار گرفتن 
ما در مسیر درست است و در واقع تمام تلاش 
ما برای عرضه محصولاتی با کیفیت و ایجاد 
نوآوری است." محصولاتی مانند خشک کن 
ماشین  و   Ventless Heat Pump های 
لباسشویی های کامپکت بکو به سبب مصرف 
پایین آب و برق از سازگارترین محصولات 
خانگی بامحیط زیست محسوب می شوند. به 
علاوه، ماشین لباسشویی های این برند ترک 
مجهز به سیستم تنظیم کننده ی آب است 
که از مصرف بی رویه ی آب جلوگیری می 
کند. لازم به ذکر است که محصولات بکو با 
و  هستند  مواجه  ایران  در  خوبی  استقبال 
نمایندگی  ارس  تجارت  بهستان  شرکت 

انحصار بکو در ایران می باشد.

کنترل خانه با دیواری های هوشمند!
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بازار لوازم خانگی خارجی و هوشمند

جایزه ستاره انرژی 2018 به شرکت بکو رسید

مدیر عامل ال جی دیسپلی به 
آینده این شرکت خوشبین است

شرکت کره ای ال جی دیسپلی پیش 
بینی می کند که در سه ماهه دوم سال 
جاری با فروش بیش تر پنل ها و قیمت 
های پایدارتری مواجه خواهد شد. این 
شرکت کره ای در روز چهارشنبه برای 
نخستین بار طی 6 سال اخیر به دلیل 
تاخت و تاز رقبای چینی در عرضه ی 
این محصولات، عملکرد ضعیفی را 
 LCD ثبت کرد. فروش پایین پنل های
سرمایه  افزایش  و  تلویزیون  برای 
گذاری برای تغییر تولیدات در راستای 
تقاضای روز افزون پنل های الد از 
عوامل تاثیرگذار این عملکرد در سه 
ماهه اول سال است. علی رغم آن، دان 
کیم، مدیر عامل این شرکت به عملکرد 
سه ماهه دوم سال خوشبین است و 
پیش بینی می کند که با افزایش تقاضا 
برای پنل های بزرگ به منظور تماشا 
رویداد های ورزشی، فروش محصولات 
این شرکت نیز روند صعودی را طی 
خواهد کرد. وی افزود، »بهای پنل 
های ال سی دی می بایست ثابت شود 
و  انتظار می رود تقاضا برای پنل های 
جریان  در  کیم  یابد.«  افزایش  الد 
مصاحبه ی خود عنوان کرد: "بازار 
بیش از حد انتظار در حال تغییر است" 
و فروش پنل های شرکت تحت فشار 
عرضه محصولات چینی قرار گرفته 
است. سهام شرکت ال جی دیسپلی 
در روز چهارشنبه در مقایسه با کاهش 
1 درصدی در بازار های بزرگتر، 0.2 

درصد افزایش را تجربه کرد.

شرکت شارپ به دنبال عرضه نخستین  تلویزیون 8K در اروپا است. بنا به گفته ی این 
شرکت ژاپنی این تلویزیون براساس پنل VA LCD با 216 واحد روشنایی ساخته شده است.

این تلویزیون شارپ همانند نسخه های استاندارد نیست و به نظر می رسد که این شرکت 
با تمرکز به رزولوشن 8K اقدام به تولید این مدل کرده است.  درحال حاضر، تلویزیون 70 
اینچی 70X500E-LV در مناطقی از آسیا به فروش می رسد. ذکر این نکته ضروری است 
که بخش عمده ای از سهام شارپ متعلق به شرکت فاکسکون است و در مراسم های مختلف 
از سری تلویزیون های 8K رونمایی شده اما برای نخستین بار است که در اختیار مشتریان 
اروپایی قرار می گیرد. دیگر رقبای این برند خوش نام از جمله ال جی، سامسونگ و سونی 
در آینده ای نزدیک از تلویزیون های 8K خود رونمایی خواهند کرد اما شارپ با عرضه ی 
تلویزیون های  8K فاقد درگاه HDMI 2.1 به دنبال شروع تازه و نمایش قدرت خود به عنوان 
یک شرکت پیشگام در این حوزه است. تلویزیون های ال سی دی با قدرت روشنایی 1000 

نیت و پشتیبانی از HDR10 و نیز HLG در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت.

اولین خبرنامه الکترونیکی حوزه  صنعت لوازم خانگی

8K پیشگامی شارپ در عرضه تلویزیون های


